

Årsredovisning för

Atmist AB

556607-1683

Räkenskapsåret
2022-01-01 - 2022-12-31

Innehållsförteckning:

Sida

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Atmist AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-06-30. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm 2023-06-30



Andreas Fischer

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Atmist AB, 556607-1683, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm bedriver verksamhet inom rekrytering, förmedling, uthyrning av personal med tonvikt på sjukvård, även ambulering mottagningsverksamhet inom sjukvård.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Coronavirusets spridning, utveckling och efterverkan har påverkat företagets verksamhet negativt.

Flerårsöversikt	Belopp i kr			
	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	527 056	3 082 833	7 072 874	654 949
Resultat efter finansiella poster	-675 228	165 862	151 012	344 112
Soliditet, %	9	12	10	57

Nettoomsättningen varierar mer än 30% mellan 2021 och 2022 beror på att försäljningen minskade.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserad vinst	Årets resultat
Vid årets början	100 000	5 000	430 172	123 600
Omföring av föreg års vinst			123 600	-123 600
Villkorat aktieägartillskott			475 000	
Årets resultat				-675 228
Vid årets slut	100 000	5 000	1 028 772	-675 228

Villkorat aktieägartillskott

- Aktieägare har lämnat villkorat aktieägartillskott som uppgår till totalt 700 000 kr (225 000 kr)

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 353 544 disponeras enligt följande:

	Belopp i kr
balanserat resultat	1 028 772
årets resultat	-675 228
Totalt	353 544
disponeras för	
balanseras i ny räkning	353 544
Summa	353 544

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		527 056	3 082 833
Övriga rörelseintäkter		1 110	234 970
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		<u>528 166</u>	<u>3 317 803</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-96 429	-1 082 468
Övriga externa kostnader		-383 524	-1 610 597
Personalkostnader	2	-298 562	-55 039
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-110 358	-110 358
Summa rörelsekostnader		<u>-888 873</u>	<u>-2 858 462</u>
Rörelseresultat		<u>-360 707</u>	<u>459 341</u>
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		15	-
Räntekostnader och liknande resultatposter		-314 536	-293 479
Summa finansiella poster		<u>-314 521</u>	<u>-293 479</u>
Resultat efter finansiella poster		<u>-675 228</u>	<u>165 862</u>
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		<u>-675 228</u>	<u>165 862</u>
Skatter			
Skatt på årets resultat		-	-42 262
Årets resultat		<u>-675 228</u>	<u>123 600</u>

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	568 029	678 387
Summa materiella anläggningstillgångar		568 029	678 387
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	2 940 000	2 940 000
Andra långfristiga fordringar		117 000	85 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		3 057 000	3 025 000
Summa anläggningstillgångar		3 625 029	3 703 387
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		702 096	602 736
Summa varulager		702 096	602 736
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		361 516	1 079 006
Övriga fordringar		34 129	66 452
Summa kortfristiga fordringar		395 645	1 145 458
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		35 000	35 000
Summa kortfristiga placeringar		35 000	35 000
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		94 857	13 999
Summa kassa och bank		94 857	13 999
Summa omsättningstillgångar		1 227 598	1 797 193
SUMMA TILLGÅNGAR		4 852 627	5 500 580

Atmist AB
556607-1683

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
Bundet eget kapital		100 000	100 000
Aktiekapital		5 000	5 000
Reservfond		105 000	105 000
Summa bundet eget kapital			
<i>Fritt eget kapital</i>		1 028 772	430 172
Balanserat resultat		-675 228	123 600
Årets resultat		353 544	553 772
Summa fritt eget kapital			
		458 544	658 772
Summa eget kapital			
<i>Långfristiga skulder</i>		1 765 996	3 911 148
Övriga skulder till kreditinstitut		1 742 473	301 880
Övriga skulder		3 508 469	4 213 028
Summa långfristiga skulder			
<i>Kortfristiga skulder</i>		97 767	110 168
Leverantörsskulder		-	58 475
Skatteskulder		787 847	430 137
Övriga skulder		-	30 000
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		885 614	628 780
Summa kortfristiga skulder			
		4 852 627	5 500 580
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER			

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Anläggningstillgångar	År
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Personal

Personal

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Medelantalet anställda		
Bolaget	1	1
Summa	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	900 544	732 911
-Nyanskaffningar		167 633
Vid årets slut	900 544	900 544
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-222 157	-111 799
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-110 358	-110 358
Vid årets slut	-332 515	-222 157
Redovisat värde vid årets slut	568 029	678 387

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:	2 940 000	2 940 000
-Vid årets början	<u>2 940 000</u>	<u>2 940 000</u>
Redovisat värde vid årets slut		

Bokfört anskaffningsvärde i kontorslokal 2 940 000 kr

Not 5 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser**Ställda säkerheter**

	2022-12-31	2021-12-31
Ställda säkerheter		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 373 456	1 373 456
Fastighetsinteckningar	<u>1 373 456</u>	<u>1 373 456</u>
Summa ställda säkerheter	<u>1 373 456</u>	<u>1 373 456</u>

Underskrifter

Stockholm 2023-06-30



Andreas Fischer
Styrelseledamot